

## SCT Rengøring ApS

Fjeldvej 5, 3900 Nuuk

CVR-nr. 40 86 82 08

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Peter Østergaard Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SCT Rengøring ApS  
Fjeldvej 5  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 40 86 82 08  
Stiftet: 4. oktober 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Østergaard Thomsen

### Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer  
Imaneq 18  
3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.050.199 kr. mod 4.097.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527.655 kr. mod 970.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 260.666 kr., nemlig fra 722.182 kr. til 461.516 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.050.199</b>	<b>4.097.648</b>
1 Personaleomkostninger	-3.975.848	-2.595.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.142	-55.348
<b>Driftsresultat</b>	<b>861.209</b>	<b>1.446.591</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-136.299	-36.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>724.910</b>	<b>1.410.143</b>
Skat af årets resultat	-197.255	-439.562
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>527.655</b>	<b>970.581</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>527.655</b>	<b>970.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	527.655	970.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>527.655</b>	<b>970.581</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Bygninger	4.388.529	4.478.397
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	665.562	323.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.054.091</u>	<u>4.802.233</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.054.091</u></b>	<b><u>4.802.233</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876.230	479.628
Periodeafgrænsningsposter	0	26.007
Tilgodehavender i alt	<u>876.230</u>	<u>505.635</u>
Likvide beholdninger	<u>461.516</u>	<u>722.182</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.337.746</u></b>	<b><u>1.227.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.391.837</u></b>	<b><u>6.030.050</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.498.236	970.581
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.548.236</b>	<b>1.020.581</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	128.647	69.855
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>128.647</b>	<b>69.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.994.682	3.085.419
Gæld til pengeinstitut	711.608	770.338
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.706.290	3.855.757
3 Kortfristet del af langfristet gæld	164.378	158.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.358	93.439
Selskabsskat	138.463	369.707
Anden gæld	652.465	462.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.664	1.083.857
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.714.954</b>	<b>4.939.614</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.391.837</b>	<b>6.030.050</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.815.316	2.503.198		
Pensioner	126.900	59.904		
Personaleomkostninger i øvrigt	33.632	32.607		
	<b>3.975.848</b>	<b>2.595.709</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	6		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.493.375	364.206		
Tilgang	0	465.000		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.493.375</b>	<b>829.206</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	14.978	40.370		
Årets afskrivninger	89.868	123.274		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>104.846</b>	<b>163.644</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.388.529</b>	<b>665.562</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.089.887	95.205	2.994.682	2.723.180
Gæld til pengeinstitut	780.781	69.173	711.608	372.311
	<b>3.870.668</b>	<b>164.378</b>	<b>3.706.290</b>	<b>3.095.491</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.320 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.389 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 985 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygning samt driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2020 udgør 4.485 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Østergaard Thomsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-998736793350  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 14:46:19  
Underskrevet med NemID

## Peter Østergaard Thomsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-998736793350  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 14:46:19  
Underskrevet med NemID

## Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 14:52:27  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: aff2bec5ZKu242624940

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).